公司半年度报告备置地点 公司证券部

安徽山鹰纸业股份有限公司 2010 年半年度报告

 3

(五) 公司股票简况

公司股票简况

股票种类 股票上市交易所 股票简称 股票代码 变更前股票简称

A 股 上海证券交易所 山鹰纸业 600567

(六) 主要财务数据和指标

1、主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度

期末增减(%)

总资产 5,540,906,204.22 4,878,001,677.20 13.59

所有者权益（或股东权益） 1,808,873,801.54 1,584,699,876.15 14.15

归属于上市公司股东的每

股净资产（元／股）
3.38 3.28 3.05

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减(%)

营业利润 46,623,547.36 -24,215,254.59 不适用

利润总额 67,561,150.78 -13,977,746.88 不适用

归属于上市公司股东的净

利润
50,631,785.30 -17,513,004.75 不适用

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润
39,662,320.87 -18,123,248.43 不适用

基本每股收益(元) 0.10 -0.04 不适用

扣除非经常性损益后的基

本每股收益(元)
0.07 -0.04 不适用

稀释每股收益(元) 0.09 -0.03 不适用

加权平均净资产收益率

(%)
2.81 -1.37 不适用

经营活动产生的现金流量

净额
-213,606,216.44 196,851,843.25 不适用

每股经营活动产生的现金

流量净额（元）
-0.4 0.46 不适用

2、非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -47,002.77

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按

照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）
14,086,858.49

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 323,576.76

所得税影响额 -3,393,233.05

少数股东权益影响额（税后） -735.00

合计 10,969,464.43

安徽山鹰纸业股份有限公司 2010 年半年度报告

 4

三、股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件

股份
37,848,250 7.83 -21,309,290 -21,309,290 16,538,960 3.09

1、国家持股 37,848,250 7.83 -21,309,290 -21,309,290 16,538,960 3.09

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国

有法人持股

   境内自然

人持股

４、外资持股

其中： 境外法人

持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份
445,694,761 92.17 73,012,464 73,012,464 518,707,225 96.91

1、人民币普通股 445,694,761 92.17 73,012,464 73,012,464 518,707,225 96.91

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 483,543,011 100.00 51,703,174 51,703,174 535,246,185 100.00

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

本期无限售条件流通股份增加 73,012,464 股由两部份组成：一是限售股流通 21,309,290 股，二是可

转债转股 51,703,174 股。

(二) 股东和实际控制人情况

1、股东数量和持股情况

单位：股
报告期末股东总数 115,346 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

(%)
持股总数

报告

期内

增减

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

马鞍山山鹰纸业集团有限公司 国家 11.05 59,157,540 16,538,960 无
晏娜 境内自然人 1.07 5,725,300  未知
中信证券股份有限公司客户信用

交易担保证券账户

境内非国

有法人
0.69 3,715,900  未知

王勇 境内自然人 0.35 1,866,630  未知
晏福有 境内自然人 0.34 1,835,300  未知
陈鲁宁 境内自然人 0.31 1,671,510  未知
晏唯 境内自然人 0.24 1,300,300  未知
何国平 境内自然人 0.21 1,100,046  未知
吴建宏 境内自然人 0.20 1,073,000  未知
潘小明 境内自然人 0.19 1,001,200  未知

前十名无限售条件股东持股情况

安徽山鹰纸业股份有限公司 2010 年半年度报告

 5

股东名称
持有无限售条

件股份的数量
股份种类及数量

马鞍山山鹰纸业集团有限公司 42,618,580 人民币普通股
晏娜 5,725,300 人民币普通股
中信证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 3,715,900 人民币普通股
王勇 1,866,630 人民币普通股
晏福有 1,835,300 人民币普通股
陈鲁宁 1,671,510 人民币普通股
晏唯 1,300,300 人民币普通股
何国平 1,100,046 人民币普通股
吴建宏 1,073,000 人民币普通股
潘小明 1,001,200 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的说明

公司控股股东马鞍山山鹰纸业集团有限公司与上述其

他股东无关联关系,公司未知其他股东之间是否存在关

联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办

法》规定的一致行动人。

前十名有限售条件股东持股数量及限售条件

单位:股
有限售条件股份可上市交易情况

序

号

有限售条件

股东名称

持有的有限售

条件股份数量 可上市交易时间
新增可上市交易

股份数量

限售条件

1
马鞍山山鹰纸业

集团有限公司
16,538,960 2011 年 5 月 18 日 16,538,960